PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO NORTE
                            ESTADO DO PARANÁ

 EDITAL Nº 008/2009 - HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

                       A Prefeitura do Município de Paraíso do Norte, Estado do Paraná, mediante as
condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO:

Art. 1º: Fica homologado o RESULTADO FINAL dos candidatos abaixo relacionados:

ADVOGADO

Nome Inscrição  Objetiva Títulos Nota Final Classificação

FERNANDA SATIN DOS SANTOS GOMES  49400006 90.00 4,00 94.00 1

JOSÉ ANTONIO DA SILVA NETO  49400279 85.00 4.00 89.00 2

MARIA REGINA BARROS MENDES GALLASSI  49400044 85.00 0,00 85.00 3

LINDAMARA BARALDI PACHECO  49400322 80.00 - 80.00 4

PATRÍCIA CRISTINA RIGONI MONTEIRO  49400176 75.00 4,00 79.00 5

FABIO LUIZ CARDOSO BORBA  49400253 77.50 0,00 77.50 6

GILMAR ADRIANO BASILIO OLIVEIRA  49400004 72.50 - 72.50 7

DOUGLAS PIZZÓLIO LUCAS  49400125 67.50 - 67.50 8

VIVIANI DOS SANTOS SANCHES  49400323 67.50 - 67.50 9

BRUNA RONCEL DE OLIVEIRA  49400353 67.50 - 67.50 10

ELIZETE SANDRA SIMOES DOS ANJOS  49400249 65.00 - 65.00 11

FABIENI SOUTO DA SILVA  49400246 65.00 - 65.00 12

DANIELLE BORTOLOTO DA SILVA  49400302 62.50 - 62.50 13

ANDERSON PIZZÓLIO LUCAS  49400175 62.50 - 62.50 14

DEDIMAR FELIZARDO DA ROCHA  49400312 57.50 4,00 61.50 15

ANDRÉ ESCAME BRANDANI  49400319 60.00 - 60.00 16

SUELI LEMES DE TOLEDO AMORIM  49400315 60.00 - 60.00 17

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Nome Inscrição Nota Final Classificação

VALERIA CRISTINA CAVALLINI  49500137 65.00 1

VALDIRENE RIBEIRO DA SILVA  49500161 65.00 2

VAGNER RIBEIRO  49500225 65.00 3

RAUL PEREZ DE ALCHIMIN  49500301 65.00 4

ADRIANA ESTOLARIQUI  49500335 62.50 5

MARIA SIDNEY FURTADO  49500038 60.00 6

FERNANDA CORREIA  49500070 60.00 7

SONIA MARIA DOS SANTOS  49500296 57.50 8

PATRICIA DE LIMA DO NASCIMENTO  49500196 57.50 9

LUCIANA MOREIRA DA ROCHA  49500141 57.50 10

BERNADETE DUBIELLA  49500133 55.00 11

GLAUCIA CRISTINA SILVA FERREIRA  49500206 55.00 12

TALITA KARLA BARRES  49500244 55.00 13

MARCIA VALERIA DOS SANTOS DA SILVA  49500327 52.50 14

THAIS PENTEADO  49500350 52.50 15

GISLAINE PONDIAN PEREIRA  49500098 52.50 16

MARIA DE LOURDES MONTARINI  49500193 50.00 17

ASSISTENTE SOCIAL

Nome Inscrição Objetiva Títulos Nota Final Classificação

SIMONE APARECIDA GERVAZONI FELIPE  49600073 65.00 0.00 65.00 1

MONICA OLIVEIRA SANTANA DE JESUS  49600048 62.50 0,00 62.50 2

MARIANGELA FERRO  49600124 60.00 - 60.00 3

TAMIRES TOMÉ DO NASCIMENTO  49600118 52.50 0,00 52.50 4

TALITA LUCIANA MOREIRA  49600266 50.00 0,00 50.00 5

AUXILIAR DE BIBLIOTECA I

Nome Inscrição Nota Final Classificação

VALDIR RIBEIRO JUNIOR  49700215 87.50 1

MAICON CURTI  49700017 85.00 2

MARCELO VASSOLER DIAS  49700185 77.50 3

ANA CLAUDIA TIVERON  49700007 77.50 4

FERNANDA CRESCENCIO  49700032 77.50 5

BRUNA MARIA MARCELINO RICIOLI  49700160 75.00 6

FRANCIELE OLIVEIRA DE MELO  49700080 75.00 7

LAÍS APARECIDA DOS SANTOS  49700345 72.50 8

CRISTINA VIEIRA SANTANA PIOLOGO  49700229 70.00 9

NAYARA FLORINDO MENEZES  49700071 70.00 10

BARBARA CAMILA CECOTE ROSA  49700094 70.00 11

ANA PAULA BORGES CRESCENCIO  49700252 70.00 12

IZABELLE ZOLIN CATENACCI BARRANCO  49700198 70.00 13

ANA PAULA APARECIDA DE SOUZA  49700023 70.00 14

NAYARA RAMPANI DO VALE  49700095 70.00 15

DAIANE CARIN LORENZI  49700238 67.50 16

LUZIA FREITAS PEIXER FORLANI  49700234 67.50 17

HELIA APARECIDA BARRANCO BLANCO  49700150 67.50 18

JULIANO FRANCISCO CANALLE  49700228 67.50 19

EDNA APARECIDA DE SOUZA TORINO  49700148 67.50 20

DAIANA PAULINO DE OLIVEIRA  49700307 67.50 21

SILVINO FRANCISCO DO AMARAL NETO  49700085 67.50 22

DAISE PUGIOLI FONSECA  49700305 67.50 23

TALISSON FERNANDO LEIRIA  49700324 65.00 24

ANDRESSA FADINHO PORTANTE  49700331 65.00 25

PAMELA JORDANA CAMARGO DE OLIVEIRA  49700262 65.00 26

GEIZIMARA BISPO DO SANTOS  49700306 62.50 27

MARCIA MAYUMI HIRANO  49700304 62.50 28

ANDRIELI LINO TIVERON  49700051 62.50 29

EDILEUSA APARECIDA TONELI PORTO  49700113 62.50 30

ERONI APARECIDA PIOLOGO  49700026 62.50 31

DAIANE FELIPE RAMOS  49700194 62.50 32

RICARDO TONELLO CHARAMITARO  49700154 62.50 33

WALQUIRIA GOMES DE LIMA  49700029 62.50 34

MÔNICA DA SILVA FURLAN  49700207 62.50 35

NATHALIA ALICE TELLES ANDRE  49700110 62.50 36

ELIZANGELA APARECIDA MACHADO  49700195 60.00 37

KARLA CRISTIANE VERDERIO PUJOLI  49700043 60.00 38

FRANCIELLE HIRANO  49700172 60.00 39

ADELSON APARECIDO NERES GARCIA  49700220 60.00 40

JUCIANA CORDEIRO DOS SANTOS  49700330 60.00 41

ALETEIA COLOMBO  49700109 60.00 42

SUZANA CRISTINA DOS SANTOS  49700188 60.00 43

JULIANA ALEXANDRE DA SILVA  49700265 60.00 44

JOSÉ CARLOS FREITAS PEIXER  49700287 60.00 45

THIAGO GARCIA  49700303 57.50 46

ROSANA APARECIDA PRATES  49700308 57.50 47

RENATA SARCETTA PACHECO  49700226 57.50 48

CRISTIANE MARIA BUENO  49700106 57.50 49

DANIELE FELIZARDO ROCHA  49700053 55.00 50

KATIA VALERIO CARVALHO  49700163 55.00 51

PATRICIA APARECIDA TADIM  49700251 55.00 52

LISIANE PAIVA LEITE  49700066 55.00 53

ANA CAROLINA DE CASTRO DOS SANTOS  49700083 55.00 54

NATHÁLIA DIAS FERRACIOLI  49700010 55.00 55

MARCIA REGINA DA SILVA  49700027 55.00 56

JOSIANE GOMES DA SILVA  49700164 55.00 57

JULIANA APARECIDA CÂNDIDO LOPES  49700122 52.50 58

ELISANGELA PEREIRA DA CRUZ  49700342 52.50 59

ELOARA PATRICIA NUNES MARTINS  49700062 52.50 60

FABIOLA ROBERTA MOREIRA  49700275 52.50 61

CLARANICE FELIPE  49700182 52.50 62

MAIARA SOUZA DA SILVA  49700257 50.00 63

EVANDRO LIMA RUSSI  49700138 50.00 64

VALÉRIA PRISCILA FELIPE DE ARRUDA  49700286 50.00 65

LUCIAN PINHEIRO DA SILVA  49700349 50.00 66

OPERÁRIO I
Nome Inscrição Objetiva Prova Prática Nota Final Classificação

GILSON RODRIGUES DA SILVA  49900248 75.00 20.00 95.00 1

ELIMAR DE SOUZA SILVA  49900134 57.50 18.50 76.00 2

WILLIAM FERREIRA SIMIONI 49900165 57.50 18.00 75.50 3

JOSÉ FRANCISCO DA SILVA 49900127 50.00 20.00 70.00 4

SANDRA CANDIDA DA SILVA BINOTTO LEITE 49900107 50.00 18.50 68.50 5

OPERÁRIO I - PORTADORES DE
DEFICIÊNCIA
Nome Inscrição  Objetiva Prova Prática Nota Final Classificação

WILLIAM FERREIRA SIMIONI  49900165 57.50 18.00 75.50 1

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Nome Inscrição Nota Final Classificação

ACELINO JOSÉ CARDOSO DA SILVA  50000136 75.00 1

FERNANDO YSHIRANO  50000171 70.00 2

CLEIZE MARA MARCHETTI  50000219 70.00 3

RODRIGO FERREIRA LEITE  50000170 62.50 4

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

Nome Inscrição Nota Final Classificação

ADRIANO VESSONI DOMINGUES  50100290 55.00 1

TRATORISTA
Nome Inscrição Nota Objetiva Prova Prática Nota Final Classificação

LUCIANO ALBANO DOS SANTOS  50200192 70.00 14.50 84.50 1

Art. 2º : Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paraíso do Norte, 10 de novembro de 2009.

Carlos Alberto Vizzotto
Prefeito Municipal